РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2022 года                            № 146                                               с. Поливянка
О внесении изменений

в постановление Администрации
Поливянского сельского поселения

от 29.04.2016 года  № 65
            В целях эффективного планирования бюджетных ассигнований на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов,

Постановляет:

          1.Внести изменения в постанволение Администрации Поливянского  сельского поселения от 29.04.2016 года № 65 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Поливянского сельского поселения

Песчанокопского района» согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Главным распорядителям средств бюджета Поливянского сельского поселения Песчанокопского района, обеспечить исполнение настоящего постановления.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

 Поливянского сельского поселения                                      А.В.Балык
Постановление вносит: Нач.сектора

экономики и финансов   Галыгин А.Е.
Приложение к постановлению
Администрации

Поливянского сельского поселения
от 15.12.2022 № 146
ИЗМЕНЕНИЯ,

 вносимые в постановление Администрации Поливянского сельского поселения
от 29.04.2016 года № 65 «О методике  и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Поливянского сельского поселения Песчанокопского района»

1. В приложении № 1:

1.1. Пункт 2.1 изложить в редакции:

«2.1. Базовыми бюджетными ассигнованиями для формирования предельных показателей расходов бюджета Поливянского сельского поселения на очередной финансовый год и первый год планового периода являются показатели бюджета Поливянского сельского поселения, утвержденные на плановый период действующего решения Собрания депутатов Поливянского сельского поселения об утверждении бюджета Поливянского сельского поселения. Базовыми бюджетными ассигнованиями для формирования предельных показателей расходов бюджета Поливянского сельского поселения на второй год планового периода являются показатели бюджета Поливянского сельского поселения, утвержденные на второй год планового периода действующего решения Собрания депутатов Поливянского сельского поселения об утверждении бюджета Поливянского сельского поселения.

Базовыми бюджетными ассигнованиями по дотациям на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных образований Поливянского сельского поселения на очередной финансовый год являются показатели бюджета Поливянского сельского поселения, утвержденные на текущий финансовый год действующего решения о бюджете Поливянского сельского поселения, на первый год планового периода - показатели проекта решения Собрания депутатов Поливянского сельского поселения об утверждении бюджета на очередной финансовый год, на второй год планового периода - показатели проекта решения Собрания депутатов Поливянского сельского поселения об утверждении бюджета на первый год планового периода.

1.2. В подпункте 2.2.2 пункта 2.2:

в абзаце первом слова «6,1» заменить словами «5,5».